



Empocaldas @empocaldas_oficial
empo@empocaldas.com.co
www.empocaldas.com.co

ACTA DE INICIO

CELEBRADO ENTRE: MUNICIPIO DE NEIRA Y LA EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS "EMPOCALDAS S.A. E.S.P."

VALOR TOTAL DEL CONVENIO:

\$ 286.913.478,00

RECURSOS:

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

\$ 143.456.739,00

MUNICIPIO DE NEIRA- CALDAS

\$ 143.456.739.00

En la Ciudad de Manizales, a los 1 1 MAY 2021

de 2021, se reunieron los señores ANDRÉS

FELIPE TABA ARROYAVE, Representante legal de EMPOCALDAS S.A. E.S.P. LUIS GONZAGA

CORREA GARCÍA, Alcalde Municipal del Municipio de Neira, Caldas. JESÚS DAVID VALENCIA RIOS,

quien obra como Supervisor en representación del Municipio de Neira, ABEL ROJAS RUBJANO,

Quien obra como supervisor del Convenio por parte de EMPOCALDAS S.A. E.S.P. Con el fin de dar

INICIO del Convenio interadministrativo No. 0141 de 2021, Cuyo Objeto es: REPOSICIÓN Y

OPTIMIZACIÓN DE LA RED DE ALCANTARILLADO Y CAMBIO DE LA RED DE ACUEDUCTO,

LOCALIZADO EN AGROVILLAS KMS 41, Y REPOSICIÓN Y OPTIMIZACIÓN DE LA RED DE

ALCANTARILLADO EN LA CARRERA 14 ENTRE CALLES 8 A 9, ENTRADA BARRIO PANORAMA, LA

CUCHILLA, EN EL MUNICIPIO DE NEIRA, CALDAS.-

No siendo otro motivo de la presente Acta, se firma por los que en ella intervinieron.

ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE

Gerente

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

LUIS GONZAGA CORREA GARCÍA

Alcalde Municipal

NEIRA, CALDAS .-

JESUS DAVID VALENCIA

Supervisor

Municipio de Neira, Caldas.

ABEL ROJAS RUBIANO

Supervisor

EMPOCALDAS S.A. E.S.P

Página 1 | 2

Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803.239-9